

# **CE GE NORDIC ApS**

Ny Vestergade 17, 3 tv  
1471 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2018**

**Julian Christmas**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CE GE NORDIC ApS  
Ny Vestergade 17, 3 tv  
1471 København K

CVR-nr: 34603456  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultatet udviser et overskud på 8.181 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 24.088 kr. pr 31. december 2017.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>8.461</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-235	-92.096
Lønninger .....			-86.564
Andre omkostninger til social sikring .....			-5.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.226</b>	<b>17.123</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45	-1.537
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.181</b>	<b>15.586</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>8.181</b>	<b>15.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.181	15.586
<b>I alt</b> .....		<b>8.181</b>	<b>15.586</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.000	0
Tilgodehavende skat .....		0	8.000
Andre tilgodehavender .....		3.844	13.492
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.844</b>	<b>21.492</b>
Likvide beholdninger .....		13.640	55.268
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.484</b>	<b>76.760</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.484</b>	<b>76.760</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		1.926	1.926
Overført resultat .....		-27.838	-36.019
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.088</b>	<b>15.907</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.369	44.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.027	16.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.396</b>	<b>60.853</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.396</b>	<b>60.853</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.484</b>	<b>76.760</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	86.564
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	235	5.532
	<b>235</b>	<b>92.096</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0